
AL TAG- OG FACADERENS ApS

CVR-nr.: 29222045

Toxværdtsvej 13
4660 Store Heddinge

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/06/2024

Nicklas Lindholm Nilsson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AL TAG- OG FACADERENS ApS
Toxværdtsvej 13
4660 Store Heddinge
e-mailadresse: info@altf.dk
CVR-nr.: 29222045
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i renovering, bygningsforbedring og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til kr. 8.918

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 361.113

Selskabets egenkapital androg kr. 158.643

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Direktionen anser som nævnt resultatet for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2024.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		593.035	987.382
Personaleomkostninger		-547.515	-503.908
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.600	-8.600
Resultat af ordinær primær drift		36.920	474.874
Andre finansielle omkostninger		-14.670	-1.667
Ordinært resultat før skat		22.250	473.207
Skat af årets resultat		-13.332	-105.278
Årets resultat		8.918	367.929
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	400.000
Overført resultat		8.918	-32.071
I alt		8.918	367.929

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.200	25.800
Materielle anlægsaktiver i alt		17.200	25.800
Deposita		18.800	18.800
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.800	18.800
Anlægsaktiver i alt		36.000	44.600
Råvarer og hjælpematerialer		35.000	35.000
Varebeholdninger i alt		35.000	35.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	222.741
Igangværende arbejder for fremmed regning		40.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		166.637	392.836
Tilgodehavender i alt		206.637	615.577
Likvide beholdninger		83.476	119.514
Omsætningsaktiver i alt		325.113	770.091
AKTIVER I ALT		361.113	814.691

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		33.643	24.725
Forslag til udbytte		0	400.000
Egenkapital i alt		158.643	549.725
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.380	0
Skyldig selskabsskat		13.332	104.478
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		156.758	160.488
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		202.470	264.966
Gældsforpligtelser i alt		202.470	264.966
PASSIVER I ALT		361.113	814.691

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret